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Innholdsfortegnelse

Informasjon om studiet
Studiet er et betalingsstudium med studieavgift bestemt av samarbeidspartneren, KursSenteret Hønefoss.

Opptak
Generell studiekompetanse eller realkompetanse.

Oppbygging og gjennomføring

Studiets oppbygging og innhold

Studiet består av ett emne med et omfang på 15 studiepoeng. 
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Studieplanen er godkjent og revidert●
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https://www.hiof.no/


Etter fullført studium skal studentene kunne:

Organisering og læringsformer

Studiet er samlingsbasert og går over ett semester. Studiets semesterplan vil gi detaljerte opplysninger om dette. Teoristoff presenteres på samlingene,
men studentene må også påregne å tilegne seg en del av teoretisk bakgrunn individuelt og i samarbeid med andre studenter. Hver student legger opp sitt
eget prosjekt i samråd med sin veileder fra høgskolen. Prosjektet skal gjennomføres i løpet av den perioden studiet varer, og relateres konkret til egen
praksis.  
Som dokumentasjon på prosjektet skal det ut fra en problemstilling lages en prosjektrapport med et omfang på 10 - 15 sider. Veiledning på prosjektet vil bli
gitt underveis. Studentene må også reflektere og dele erfaringer med sine medstudenter i studiet.

Arbeidskrav 
Studentene må få problemstillingen for eget prosjektarbeid og eget valg av litteratur godkjent før oppgaven skrives. 
Arbeidskrav må være godkjent minst 3 uker før eksamen for at studenten kan fremstille seg til eksamen.

Praksis

Studentene må koble teoristoffet i studiet til egne erfaringer og praksis.

Evaluering av studiet

Studentene evaluerer studiet på skjema fra SKUT.

Tilbakemelding underveis

Studentene vil få tilbakemelding av faglærer gjennom veiledningen og vurderingen av prosjektet som arbeidskrav.

Vurdering

Individuell prosjektrapport og muntlig eksamen

Eksamen består av en individuell prosjektrapport som leveres innen 14 dager, samt individuell muntlig eksamen (ca 30 minutters varighet). Muntlig
eksaminasjon tar utgangspunkt i prosjektet samt lærestoffet. For å kunne gå opp til muntlig eksamen, må prosjektrapporten være bestått. Det settes en
samlet helhetlig karakter hvor muntlig eksamen justerer karakteren.

Eksamen vil bli vurdert av intern og ekstern sensor, og det benyttes en karakterskala fra A til F, hvor A er beste beståttkarakter, E er dårligste beståtte
karakter, og F betyr ikke bestått.

Ved ny eksamen må det leveres en ny prosjektrapport og gjennomføres ny muntlig eksamen.

planlegge  prosjekter og legge prosjektstrategier●

styre og lede et prosjekt mot å realisere mål●

analysere og jobbe aktivt med endringsprosesser●

jobbe med kommunikasjon og relasjonsledelse●

bruke refleksjon og erfaringslæring som verktøy i evalueringsprosesser●



Litteratur

Litteraturlista er sist oppdatert 25.03.10.

Litteraturlisten vil tilpasses ny litteratur innenfor de ulike tema, derfor vil denne listen kunne bli oppdatert.

Berg, Morten Emil (2003) "Coaching. Hjelpe medarbeidere og ledere til å lykkes" Universitetsforlaget

Bolman, L. & Deal, T. (1998) "Nytt perspektiv på organisasjon og ledelse" Ad Notam, 2. utgave

Christensen, Tom m.fl (2004) "Organisasjonsteori for offentlig sektor" Universitetsforlaget

Prosjektforum; "Hjelp! Jeg er blitt prosjektleder" (2004)

Mikkelsen, Hans og Jens O.Riis (2005) "Grundbog i prosjektledelse", 8.utgave, Prodevo ApS

Skivik, Hans Morten (2004) "Relasjonell ledelse. Å lære lederskap i praksis" Gyldendal

Wadel, Cato: (2004) "Endringsledelse mot en lærende organisasjon" SEEKas

Westhagen, Harald (2008): "Prosjektarbeid" Gyldendal Akademisk

I tillegg kommer selvvalgt litteratur knyttet opp mot eget prosjekt ca 200 sider
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Studieplanen gjelder for
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Denne studiemodellen har en ny utforming. Fortell oss hva du synes om den
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SFV15PRL10 Prosjektledelse (Høst 2010)
Fakta om emnet

Studiepoeng: 15
Ansvarlig avdeling: Avdeling for økonomi, språk og samfunnsfag
Undervisningsspråk: Norsk
Varighet: ½ år

Innholdsfortegnelse

Innhold
Studiet Prosjektledelse (15 studiepoeng) består av kun ett emne. Det foreligger ingen egen emnebeskrivelse. Se studieplan.
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